
„Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš tel. 222 580 118
místopředseda staršovstva Pavel Průša tel. 737 228 110
hospodář Alan Vejvoda tel. 737 228 135

správce domu Jana Nováková tel. 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 28. 1. 2024
„Hle, temnota přikrývá zemi, soumrak národy, ale nad tebou vzejde Hospodin a ukáže se

nad tebou jeho sláva.” (Iz 60,2)

9:15 h Nedělní modlitby - vede T. Hanuš

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

Daniel Komrska

9:30 h bohoslužba v Úvalech: Petr Jareš

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 29. 1. 16:00 dorostový trénink frisbee
18:00 schůzka dorostu

Úterý 30. 1. 18:30 biblické studium
(O zpěvu v Bibli, T. Hanuš)

Středa 31. 1. 18:45 mládežnický trénink frisbee
19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Čtvrtek 1. 2. 18:00 schůze staršovstva
18:00 Kurz angličtiny

Neděle 4. 2. 9:15 modlitební chvíle (L. Žežula)
10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

Petr Jareš

Další oznámení a informace

Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov
Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3
Káva po shromáždění. Po shromáždění se podává káva v malém sále.

Výroční členské shromáždění je naplánováno na neděli 24. března 2024
odpoledne.

English Camp 2024. Také letos plánujeme v červenci (14.-20.7.) pořádání English
Campu, který je určen především pro účastníky kurzů angličtiny a pozvané přátele.
Pokud víte o někom, kdo by se rád zúčastnil, nebo byste chtěli někoho na tuto akci
pozvat, najdete k tomu veškeré potřebné informace na webových stránkách sboru
zde: https://bit.ly/48HoNju (sekce English Camps). Zároveň Vás chceme poprosit o
modlitby za Boží pomoc a požehnání pro tuto akci.

Sbírka na English Camp 2024. Prosíme kohokoliv z Vás, kdo byste byli ochotni
letošní English Camp i finančně podpořit, abyste své příspěvky buď hodili do
sborových kasiček v obálce označené "CAMP", nebo poslali na účet sboru a do zprávy
pro příjemce rovněž napsali „CAMP“.

Narozeniny 29. 1. - 4. 2.: Marie H., Tomáš T., Kornélie V., Lea K., Eva J., Dagmar F.,
Jakub J., Zdeněk M.

Náměty k modlitbám:
(podle materiálů pro Alianční týden modliteb 2024)

• Požádejme Boha, aby nám pomohl vidět lidi kolem nás tak, jak je vidí on.
• Modleme se za konkrétní lidi, místa a problémy, které vidíme kolem sebe.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3
https://bit.ly/48HoNju

